
Podmínky vstupu na koncerty pro děti: 

 

Ochrana nosu a úst: 

- děti, které dosud nezahájily povinnou školní přípravu, nemusí nosit žádnou ochranu nosu a úst, 

- děti do 15 let věku musí mít nějakou ochranu nosu a úst bránící průniku kapének (ideálně třeba 

roušku, nebo respirátor), 

- všichni starší musí mít respirátor FFP2 nebo KN95. 

Případnou výjimku tvoří děti s poruchami intelektu, poruchou autistického spektra atp. – ty nemusí mít 

ochranu nosu a úst žádnou. 

 

Testy: 

- potvrzení o bezinfekčnosti nemusí předkládat děti do 12 let věku, 

- všichni starší nemohou být bez platného testu/očkování/potvrzení o prodělání nemoci před méně než 

180 dny do sálu vpuštěni. 

Od 1.11. je platnost antigenního testu 24 hodin, platnost RT-PCR testu 72 hodin. 

 

Rodič s sebou na koncert musí přinést doklad určující věk dítěte (kartičku pojištěnce, rodný list, pas, 

občanku, kartičku do MHD…), aby pořadatelé věděli, jaké podmínky vstupu se na dítě ne/vztahují. 

 

 

 


